empresa JOÃO EVANGELISTA MOREIRA NETO, inscrita no CNPJ: 41.768.675/0001-62; 
Objeto: prorrogação do prazo por doze meses de vigência do contrato até 13/02/2026, 
Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Pregão Presencial nº. 
002/2023/SRP; Valor: R$ 83.075,00 (oitenta e três mil e setenta e cinco reais); Assinatura: 
13/02/2025, Eder São Pedro Menezes-Prefeito